
UCHWAŁA NR IX.50.2025 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103, ze zm.) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr VII.41.2024 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2 002 277,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 51 659 288,57 zł, w tym: 

1) bieżące         -   26 701 558,14 zł 

2) majątkowe   -     24 957 730,43 zł 

2. zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 337 203,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 57 824 861,29 zł, w tym: 

1) bieżące        - 25 928 088,83 zł 

2) majątkowe  - 31 896 772,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 6 165 572,72 zł, który będzie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 4 954 349,71 zł, 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 323 811,84 zł, 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 320 679,00 zł, 

4) wolnych środków w kwocie 566 732,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 6 865 572,72 zł, w tym: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 954 349,71 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 323 811,84 zł, 

3)  przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 320 679,00 zł, 

4) wolnych środków w kwocie 1 266 732,17 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 700 000,00 zł., z tytułu spłaty otrzymanych kredytów, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu 
w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2) w kwocie 4 954 349,71 zł z tytułu kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 1



§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów, porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75023 0,00

0940 0,00

758 -8 661 889,01

75802 -8 661 889,01

2750 -8 661 889,01

75814 0,00

0940 0,00

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

801 0,00

80101 0,00

0940 0,00

900 0,00

90026 0,00

2460 0,00

-8 661 889,01

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX.50.2025                                                                                   

Rady Gminy Wąsewo                                                                                                                         

z dnia 21 marca 2025r. 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Wąsewo na 2025 r. - dochody

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

4 5 7 8

bieżące

Administracja publiczna 89 299,52 1 710,00 91 009,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 710,00 1 710,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 710,00 1 710,00

Różne rozliczenia 8 676 747,01 8 750 734,01 8 765 592,01

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 661 889,01 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 8 661 889,01 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 14 858,00 17 610,00 32 468,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 268,00 17 610,00 22 878,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 8 661 889,01 8 661 889,01

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 8 661 889,01 8 661 889,01

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 71 235,00 71 235,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 71 235,00 71 235,00

Oświata i wychowanie 429 600,00 1 964,00 431 564,00

Szkoły podstawowe 100,00 1 964,00 2 064,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 964,00 1 964,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 148 145,00 94 569,62 1 242 714,62

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 700,00 94 569,62 103 269,62

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 94 569,62 94 569,62

bieżące razem: 26 514 469,52 8 848 977,63 26 701 558,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 1



0,00

855 0,00

85516 0,00

6257 0,00

900 0,00

90095 0,00

6630 0,00

921 0,00

92195 0,00

6630 0,00

0,00

0,00

-8 661 889,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

111 775,00 0,00 111 775,00

majątkowe

Rodzina 0,00 1 415 188,80 1 415 188,80

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 415 188,80 1 415 188,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 1 415 188,80 1 415 188,80

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 878 977,37 200 000,00 5 078 977,37

Pozostała działalność 4 100 000,00 200 000,00 4 300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 200 000,00 200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 250 398,26 200 000,00 3 450 398,26

Pozostała działalność 2 250 398,26 200 000,00 2 450 398,26

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 200 000,00 200 000,00

majątkowe razem: 23 142 541,63 1 815 188,80 24 957 730,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 945 523,37 1 415 188,80 3 360 712,17

Ogółem: 49 657 011,15 10 664 166,43 51 659 288,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 2



0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 057 298,37 1 415 188,80 3 472 487,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 697 358,66 619 941,00 619 941,00 4 100,00 615 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 077 417,66 18 077 417,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 497,00 207 497,00 0,00 0,00

18 904 855,66 619 941,00 619 941,00 4 100,00 615 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 284 914,66 18 284 914,66 0,00 0,00

18 197 497,66 270 080,00 270 080,00 3 800,00 266 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 927 417,66 17 927 417,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 497,00 207 497,00 0,00 0,00

18 404 994,66 270 080,00 270 080,00 3 800,00 266 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 134 914,66 18 134 914,66 0,00 0,00

4 347 840,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 347 840,03 4 347 840,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 497,00 172 497,00 0,00 0,00

4 520 337,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 520 337,03 4 520 337,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

171 200,00 171 200,00 166 400,00 0,00 166 400,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 200,00 173 200,00 168 400,00 0,00 168 400,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX.50.2025                                            

Rady Gminy Wąsewo                                                                                 

z dnia 21 marca 2025r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 452 077,63

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 452 077,63

przed zmianą 452 077,63

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 452 077,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Wąsewo na 2025 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 1



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 545 815,56 4 308 074,56 3 937 541,56 3 292 251,52 645 290,04 4 500,00 291 705,00 74 328,00 0,00 0,00 237 741,00 237 741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 610,00 56 610,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 602 425,56 4 364 684,56 3 985 541,56 3 292 251,52 693 290,04 4 500,00 291 705,00 82 938,00 0,00 0,00 237 741,00 237 741,00 0,00 0,00

3 906 691,04 3 668 950,04 3 585 622,04 3 171 762,00 413 860,04 0,00 9 000,00 74 328,00 0,00 0,00 237 741,00 237 741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 610,00 51 610,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 958 301,04 3 720 560,04 3 628 622,04 3 171 762,00 456 860,04 0,00 9 000,00 82 938,00 0,00 0,00 237 741,00 237 741,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 237 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 237 741,00

przed zmianą 237 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 237 741,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 667,51 39 667,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 667,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 060,20 7 060,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 727,71 46 727,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 727,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 707,49 8 707,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 707,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549,80 1 549,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 257,29 10 257,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 257,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 550,00 11 550,00 11 550,00 1 000,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 550,00 16 550,00 16 550,00 1 000,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058 002,00 280 002,00 223 164,00 77 364,00 145 800,00 0,00 56 838,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 068 002,00 280 002,00 223 164,00 77 364,00 145 800,00 0,00 56 838,00 0,00 0,00 0,00 1 788 000,00 1 788 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75404
Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 708 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 708 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 26 000,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 042,44 9 042,44 9 042,44 0,00 9 042,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 242,44 49 242,44 49 242,44 26 000,00 23 242,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 200,00 37 200,00 37 200,00 26 000,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 042,44 9 042,44 9 042,44 0,00 9 042,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 242,44 46 242,44 46 242,44 26 000,00 20 242,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 042,44 5 042,44 5 042,44 0,00 5 042,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 842,44 9 842,44 9 842,44 0,00 9 842,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 964 125,12 1 964 125,12 1 387 545,12 999 879,00 387 666,12 0,00 576 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 029 125,12 1 999 125,12 1 422 545,12 999 879,00 422 666,12 0,00 576 580,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

696 743,84 696 743,84 696 243,84 639 501,00 56 742,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

761 743,84 731 743,84 731 243,84 639 501,00 91 742,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 371 724,68 2 371 724,68 528 544,68 460 120,40 68 424,28 0,00 1 843 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 338,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 338,80 1 421 338,80 0,00 0,00

3 793 063,48 2 371 724,68 528 544,68 460 120,40 68 424,28 0,00 1 843 180,00 0,00 0,00 0,00 1 421 338,80 1 421 338,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 338,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 338,80 1 421 338,80 0,00 0,00

1 421 338,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 338,80 1 421 338,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415 188,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 188,80 1 415 188,80 0,00 0,00

1 415 188,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 188,80 1 415 188,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00

6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00

7 594 905,78 1 553 601,28 1 422 101,28 211 221,00 1 210 880,28 0,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 6 041 304,50 6 041 304,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 715,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 715,00 285 715,00 0,00 0,00

7 910 620,78 1 583 601,28 1 452 101,28 211 221,00 1 240 880,28 0,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 6 327 019,50 6 327 019,50 0,00 0,00

1 015 120,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 120,00 811 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 120,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 120,00 811 120,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 188 067,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 188 067,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 6 150,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 6 150,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 415 188,80
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 415 188,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 421 338,80
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 1 421 338,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 421 338,80
855 Rodzina

po zmianach 1 421 338,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 5



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 115 417,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 042 117,00 5 042 117,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 715,00 285 715,00 0,00 0,00

5 401 132,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 327 832,00 5 327 832,00 0,00 0,00

914 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 117,00 914 117,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 715,00 285 715,00 0,00 0,00

1 199 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 832,00 1 199 832,00 0,00 0,00

2 894 458,50 482 700,00 162 700,00 8 800,00 153 900,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411 758,50 2 411 758,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

3 144 458,50 482 700,00 162 700,00 8 800,00 153 900,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 758,50 2 661 758,50 0,00 0,00

1 443 158,50 81 400,00 81 400,00 8 800,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 758,50 1 361 758,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 693 158,50 81 400,00 81 400,00 8 800,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 758,50 1 611 758,50 0,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

55 487 658,05 25 795 436,39 20 235 038,39 13 525 221,92 6 709 816,47 1 457 060,00 3 158 875,00 205 828,00 0,00 738 635,00 29 692 221,66 29 692 221,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 203,24 132 652,44 124 042,44 0,00 124 042,44 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 2 204 550,80 2 204 550,80 0,00 0,00

57 824 861,29 25 928 088,83 20 359 080,83 13 525 221,92 6 833 858,91 1 457 060,00 3 158 875,00 214 438,00 0,00 738 635,00 31 896 772,46 31 896 772,46 0,00 0,00

przed zmianą 2 585 886,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 421 338,80
Wydatki razem:

po zmianach 4 007 224,93

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 046 000,00 0,00

01043 170 000,00 0,00

6050 170 000,00 0,00

20 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

01044 876 000,00 0,00

6050 476 000,00 0,00

366 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

600 18 077 417,66 207 497,00

60016 17 927 417,66 207 497,00

6050 4 347 840,03 172 497,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX.50.2025 Rady Gminy Wąsewo                            

z dnia 21 marca 2025r. 

Drogi publiczne gminne 18 134 914,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 520 337,03

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Zakup ciągnika wraz z wozem asenizacyjnym 400 000,00

Transport i łączność 18 284 914,66

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę oczyszczalni ścieków 

w Wąsewie
30 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oczyszczalni ścieków 

w Trynosach-Osiedlu
30 000,00

Wykonanie dokumentacji na rozbudowę sieci kanalizacyjnej 50 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 876 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej w m. Trynosy 366 000,00

Dobudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wąsewo 50 000,00

Opracowanie dokumentacji na wykonanie spinki wodociągowej hydrofornii w 

m. Przyborowie i hydrofornii w m. Rząśnik Włościański
50 000,00

Wykonanie dokumentacji na modernizację sieci wodociągowej na terenie gm. 

Wąsewo
50 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Dobudowa sieci wodociągowej - dokumentacja na budowę sieci 

wodociągowej - spinka wodociągowa Zgorzałowo - Przyborowie
20 000,00

Wydatki majątkowe 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 046 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 1



2 252 140,00 172 497,00

400 000,00 0,00

275 300,03 0,00

300 000,00 0,00

522 500,00 0,00

17 900,00 0,00

230 000,00 0,00

350 000,00 0,00

6058 287 657,00 0,00

287 657,00 0,00

6059 164 420,63 0,00

164 420,63 0,00

6060 0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

6370 13 127 500,00 0,00

6 840 000,00 0,00

3 087 500,00 0,00

1 400 000,00 0,00

Budowa, rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Wąsewo (Rozbudowa drogi relacji Wąsewo - Króle, 

Rozbudowa dróg na terenie Sołectwa Trynosy-Osiedle, Rozbudowa drogi na 

terenie Sołectwa Choiny, Rozbudowa drogi relacji Grębki - Koziki Majdan, 

Budowa i rozbudowa drogi relacji DK60 - Majdan Suski - Przedświt, Budowa 

drogi relacji Mokrylas - Bartosy)

6 840 000,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap II (przebudowa drogi  

gminnej relacji Wąsewo Kolonia – Dalekie oraz drogi w m. Zastawie)
3 087 500,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap III (Przebudowa dróg 

transportu rolnego: Wysocze - Wąsewo Kolonia, Brzezienko, Grębki - Ruda)
1 400 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup kosiarki do wykaszania poboczy dróg 35 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
13 127 500,00

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik 

Majdan - Czary ( część wsi Jarząbka)
287 657,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 420,63

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik 

Majdan - Czary ( część wsi Jarząbka)
164 420,63

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w obszarze wsi Trynosy - Osiedle 230 000,00

Rozbudowa drogi gm. Wąsewo - Wąsewo Kolonia, na odc. od ul. Szkolnej do 

skrzyżowania dróg na działkach 71 i 98
350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 657,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap II (przebudowa drogi  

gminnej relacji Wąsewo Kolonia – Dalekie oraz drogi w m. Zastawie)
522 500,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap III (Przebudowa dróg 

transportu rolnego: Wysocze - Wąsewo Kolonia, Brzezienko, Grębki - Ruda)
17 900,00

Przebudowa drogi w miejscowości Grębki 400 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik 

Majdan - Czary ( część wsi Jarząbka)
275 300,03

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Szlachecki 300 000,00

Budowa, rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Wąsewo (Rozbudowa drogi relacji Wąsewo - Króle, 

Rozbudowa dróg na terenie Sołectwa Trynosy-Osiedle, Rozbudowa drogi na 

terenie Sołectwa Choiny, Rozbudowa drogi relacji Grębki - Koziki Majdan, 

Budowa i rozbudowa drogi relacji DK60 - Majdan Suski - Przedświt, Budowa 

drogi relacji Mokrylas - Bartosy)

2 424 637,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 2



1 800 000,00 0,00

60020 150 000,00 0,00

6060 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

700 100 000,00 0,00

70005 100 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

750 237 741,00 0,00

75023 237 741,00 0,00

6067 194 947,63 0,00

194 947,63 0,00

6069 42 793,37 0,00

42 793,37 0,00

754 1 778 000,00 10 000,00

75404 0,00 10 000,00

6170 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

75412 1 778 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

50 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6067 1 451 800,00 0,00

1 451 800,00 0,00

6069 256 200,00 0,00

256 200,00 0,00

852 0,00 30 000,00

85219 0,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 wraz z 

pełnym wyposażeniem
256 200,00

Pomoc społeczna 30 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 451 800,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 wraz z 

pełnym wyposażeniem
1 451 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 256 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Termomodernizacja remizy OSP w Brzezienku 50 000,00

Wykonanie łazienki w remizie OSP Dalekie 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 778 000,00

Zakup wyposażenia w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 42 793,37

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 788 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 793,37

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 237 741,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 194 947,63

Zakup wyposażenia w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 194 947,63

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup nieruchomości gruntowych 100 000,00

Administracja publiczna 237 741,00

Zakup wiat przystankowych 150 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w obszarze wsi Trynosy - Osiedle 1 800 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 3



0,00 30 000,00

855 0,00 1 421 338,80

85516 0,00 1 421 338,80

6057 0,00 1 415 188,80

0,00 1 415 188,80

6059 0,00 6 150,00

0,00 6 150,00

900 6 041 304,50 285 715,00

90005 188 067,50 0,00

6067 159 857,37 0,00

159 857,37 0,00

6069 28 210,13 0,00

28 210,13 0,00

90015 811 120,00 0,00

6050 192 000,00 0,00

15 000,00 0,00

177 000,00 0,00

6370 619 120,00 0,00

619 120,00 0,00

90095 5 042 117,00 285 715,00

6050 914 117,00 285 715,00

884 117,00 0,00

0,00 285 715,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6060 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

6370 4 100 000,00 0,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 100 000,00

Wykonanie altany w m. Mokrylas 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Zakup rębaka do drewna 28 000,00

Rewitalizacja obszaru części wsi Wąsewo i Wąsewo - Kolonia 884 117,00

Utworzenie parku w m. Wąsewo 285 715,00

Wykonanie altany w m. Bartosy 15 000,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Wąsewo 619 120,00

Pozostała działalność 5 327 832,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 832,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na ter.Gm.Wąsewo 15 000,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Wąsewo 177 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
619 120,00

Partnerstwo w projekcie "Mazowsze bez smogu" (Zakup narzędzi do kontroli i 

zakup samochodu osobowego)
28 210,13

Oświetlenie ulic, placów i dróg 811 120,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 210,13

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 188 067,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 857,37

Partnerstwo w projekcie "Mazowsze bez smogu" (Zakup narzędzi do kontroli i 

zakup samochodu osobowego)
159 857,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00

Utworzenie żłobka w m. Brudki Stare 6 150,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 327 019,50

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 421 338,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 415 188,80

Utworzenie żłobka w m. Brudki Stare 1 415 188,80

Adaptacja pomieszczeń po byłym ośrodku zdrowia na potrzeby siedziby 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsewie
30 000,00

Rodzina 1 421 338,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 4



4 100 000,00 0,00

921 2 411 758,50 250 000,00

92120 1 050 000,00 0,00

6570 1 050 000,00 0,00

1 050 000,00 0,00

92195 1 361 758,50 250 000,00

6050 190 000,00 250 000,00

90 000,00 0,00

0,00 250 000,00

100 000,00 0,00

6370 1 171 758,50 0,00

1 171 758,50 0,00

29 692 221,66 2 204 550,80Razem 31 896 772,46

Przebudowa budynków gminnych z przeznaczeniem na Wiejskie Domy 

Kultury w miejscowościach: Grądy, Przyborowie i Wysocze
1 171 758,50

Utworzenie Lokalnego Centrum Integracji w Wąsewie 250 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację świetlic w 

miejscowościach: Ulasek, Zgorzałowo, Czesin, Zastawie, Brudki Stare
100 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 171 758,50

Pozostała działalność 1 611 758,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Przebudowa budynków gminnych z przeznaczeniem na Wiejskie Domy 

Kultury w miejscowościach: Grądy, Przyborowie i Wysocze
90 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 050 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 050 000,00

Dotacja na Prace konserwatorskie i roboty budowlane budynku zabytkowej 

plebani w Wąsewie
1 050 000,00

Rewitalizacja obszaru części wsi Wąsewo i Wąsewo - Kolonia 4 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 661 758,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 5



.

1 2 3 5

1. Dochody 2 002 277,42 51 659 288,57

2. Wydatki 2 337 203,24 57 824 861,29

3. Wynik budżetu -334 925,82 -6 165 572,72

334 925,82 6 865 572,72

1. Kredyty, pożyczki § 952 -949 458,79 4 954 349,71

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 9 042,44 323 811,84

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 8 610,00 320 679,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 266 732,17 1 266 732,17

10. Przelewy z rachunków lokat § 994

700 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 700 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IX.50.2025                           

Rady Gminy Wąsewo z dnia 21 marca 2025 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2025 r.Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX.50.2025 Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 21 marca 2025r.  
 

 

 

                          
 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 r. 

 
 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

 756 75618 40 200,00  851 85154 46 242,44 

        

        

    Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdział Plan 

   851 85153 3 000,00 

      

Ogółem 40 200,00    49 242,44 

      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 92 925,00 92 925,00 0,00 92 925,00 92 925,00 92 925,00 0,00 92 925,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 92 925,00 92 925,00 0,00 92 925,00 92 925,00 92 925,00 0,00 92 925,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

92 925,00 92 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 87 925,00 87 925,00 87 925,00 0,00 87 925,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 925,00 92 925,00 400 000,00 92 925,00 92 925,00 92 925,00 0,00 92 925,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX.50.2025 Rady Gminy 

Wąsewo z dnia 21 marca 2025r.

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

921 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

900 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 16 17 18

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41CD1011-D8BE-4505-982B-49F14DAD2285. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.50.2025 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


